
Uchwała Nr XLIX/430/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) – Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się osiedlu mieszkaniowemu w obrębie ul. Droga Nowowiejska nazwę „Nad Jarem”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

   Grażyna Hoppe


	Uchwała Nr XLIX/430/94

